
UCHWAŁA NR XVI/230/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz.1515 ), uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do   uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 2 do  uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: FAF3ECBE-09CE-4733-8645-3A668E160547. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 3 561,00

0,00 3 561,00

80101 0,00 3 561,00

0,00 3 561,00

0,00 3 561,00

852 0,00 220,00

0,00 0,00

85203 0,00 220,00

0,00 0,00

0,00 220,00

razem: 0,00 3 781,00

0,00 3 561,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XVI/230/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Dochody

majątkowe

majątkowe 5 457 863,00 5 457 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 313 457,00 2 313 457,00

bieżące 61 887 008,72 61 890 789,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 726,00 241 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 500 581,00 500 801,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

21 215,00 24 776,00

Pomoc społeczna 8 768 256,56 8 768 476,56

Szkoły podstawowe 123 366,81 126 927,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 215,00 24 776,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 873 737,16 1 877 298,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 215,00 24 776,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: FAF3ECBE-09CE-4733-8645-3A668E160547. Podpisany Strona 2



0,00 3 781,00

0,00 3 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 551 183,00 2 554 744,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 344 871,72 67 348 652,72

Id: FAF3ECBE-09CE-4733-8645-3A668E160547. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XVI/230/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2015 rok Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

540 688,90 540 688,90 0,00540 688,90 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00540 688,90przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 542 709,90

2 021,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

542 709,90

2 021,00

0,00

542 709,90

2 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

542 709,90

2 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

24 980,00

Izby rolnicze

24 980,00 0,0024 980,00 24 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 021,00

27 001,00 27 001,00

2 021,00

0,00

27 001,00

2 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 001,00

2 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

24 980,00 24 980,00 0,00 24 980,00 0,00 0,0024 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 021,00

27 001,00 27 001,00

2 021,00

0,00

27 001,00

2 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 021,00

0,00

27 001,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 323 818,00 1 323 818,00 0,000,00 0,00 368 343,00 0,000,000,00 0,00 955 475,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 321 296,00

0,00

-2 522,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 321 296,00

0,00

-2 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

368 343,00

0,00

0,00

952 953,00

0,00

-2 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

955 475,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

955 475,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 522,00

0,00

952 953,00 952 953,00

0,00

-2 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

952 953,00

0,00

-2 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

955 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00955 475,00 0,00 0,00 955 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 522,00

0,00

952 953,00 952 953,00

0,00

-2 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

952 953,00

0,00

-2 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

23 258 862,16 23 249 649,16 15 438 074,0020 143 012,16 2 859 767,00 0,00 9 213,009 213,00113 360,00 133 510,00 0,00 0,00 0,004 704 938,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 262 423,16

3 561,00

0,00 0,00

3 561,00

137 071,00113 360,00

0,00

0,00

23 253 210,16

3 561,00

0,00

20 143 012,16

0,00

0,00

15 438 074,00

0,00

0,00

4 704 938,16

0,00

0,00

2 859 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 213,00

0,00

0,00

9 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 877 993,87

Szkoły podstawowe

7 877 993,87 6 310 396,067 675 180,87 1 364 784,81 258,00 69 045,00 133 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 137 071,00

3 561,00

0,00

69 045,00

0,00

0,000,00

3 561,00

7 881 554,87 7 881 554,87

3 561,00

0,00

7 675 180,87

0,00

0,00

6 310 396,06

0,00

0,00

1 364 784,81

0,00

0,00

258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,0020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 561,00

23 761,00 23 761,00

3 561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 761,00

3 561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 868 128,56 11 868 128,56 2 759 175,003 748 883,00 10 000,00 0,00 0,000,008 109 245,56 0,00 0,00 0,00 0,00989 708,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 868 849,56

721,00

0,00 0,00

0,00

0,008 109 245,56

0,00

0,00

11 868 849,56

721,00

0,00

3 749 604,00

721,00

0,00

2 759 175,00

0,00

0,00

990 429,00

721,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

500 581,00

Ośrodki wsparcia

500 581,00 314 742,00500 581,00 185 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

220,00

500 801,00 500 801,00

220,00

0,00

500 801,00

220,00

0,00

314 742,00

0,00

0,00

186 059,00

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FAF3ECBE-09CE-4733-8645-3A668E160547. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,0054 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220,00

54 620,00 54 620,00

220,00

0,00

54 620,00

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220,00

0,00

54 620,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

921 746,00

Pozostała działalność

921 746,00 1 996,005 996,00 4 000,00 10 000,00 905 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

905 750,00

0,00

0,000,00

501,00

922 247,00 922 247,00

501,00

0,00

6 497,00

501,00

0,00

1 996,00

0,00

0,00

4 501,00

501,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

501,00

4 501,00 4 501,00

501,00

0,00

4 501,00

501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

501,00

0,00

4 501,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

67 088 103,62 58 070 063,87 42 344 820,56 22 860 895,36 19 483 925,20 5 211 798,00 8 934 952,56 8 543 039,759 018 039,75955 475,00368 343,00254 674,75 4 670 870,00 475 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 258 235,75
3 561,00

0,00

8 934 952,56
0,00
0,00-2 522,00

6 303,00
67 091 884,62 58 073 844,87

6 303,00
-2 522,00

42 347 562,56
2 742,00

0,00

22 860 895,36
0,00
0,00

19 486 667,20
2 742,00

0,00

5 211 798,00
0,00
0,00

368 343,00
0,00
0,00

952 953,00
0,00

-2 522,00

9 018 039,75
0,00
0,00

8 543 039,75
0,00
0,00

4 670 870,00
0,00
0,00

475 000,00
0,00
0,00

Id: FAF3ECBE-09CE-4733-8645-3A668E160547. Podpisany Strona 5




